L U 

1204, ju in . 

Accord entre l'abbaye de Tiron et celle de la Madeleine 
pour la chapelle de la Chaiwelière. 

Univei-sitati ficlelium presentiura insinuatione litterarum 
innotescat quod contentio que inter abbatem et monachos 
Tyronenses ex una parte et abbatem et caiionicos Beate-Marie 
de Castriduno ex alla parte diu agitata est super capella de 
Calvaleria, quara monachi Tyronenses in sue ecclesie preju-
dicium et gravamen fore constructam asserebant, ita pacifi-
cata est quod abbas et monachi Tyronenses in dicta capella 
nichil omnino juris de cetero reclamabunt, abbas vero et 
canonici Beate-Marie de Castriduno, pro bono pacis et con-
cordie, prudentium virorum habito consilio, dederunt mona-
chis Tyronensibus, et libéré et quiete et absque aliqua deinceps 
facienda reclamatione, perpetuo possidendum concesserunt 
quicquid in decimis et primitiis accipiebant in terra et homi-
nibus de Charmeia et Truncheio ad domum de Capella-Vice-
comitisse pertinentibus, medietateni scilicet tam decimarum 
quam et primitiarum, et insiiper dimidium modium bone 
siliginis et sufficientis, ad capiendum in grangia dictorum 
canonicorum de Gormont, singulis annis , in festo Sancti 
Remigii perpetuo prefatis monacbis persolvendum. Hanc 
itaque compositionem presenti cyrograplio partitam, ego Her-
veuSjTyronensis abbas, nosterque conventus ratam et l i rmam 
habemus, et ut perpetue firmitatis robur obtineat presens 

' Renaud Paj'en, alors sénéchal du vicomte de Châteaudun, signe comme 
témoin une charte de 1201, avec Dreux Furrarius et Étienne Guiennun. 
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scriptum sigilli nostri impressione dignum duximus in testi-
monium communiri . Testes ex parte abbatis et monacliorum 
Tyronensiiim siint ; Raginaldus, abbas de Sancto-Karileffo ; 
Johannes, decanus de Sancto-Karileffo ; Adamus de Cortollein, 
prier Capelle ; Robertus de Cortollein ; Robertus Villicus ; 
Willelmus sacerdos de Fonte-Radulpbi ; Raginaldus, prepo-
situs de Mondublel, et Gaufridus filius ejus ; Robertus Dairon; 
Raginaldus, prepositus Capelle ; Garnerius et Stepbanus, ser-
•vientes abbatis Tyronensis. Actum anno gratie M" CC" quarto, 
mense junii . 

A. Chirogr. orig. en parch., aux Archives d'Eure-et-Loir \ 
Édit. ; Cart. de Tiron, par M. L. Merlet, t. Il, p. 120. 

L U 

1205. 

Confirmation de l'abandon fait par Herbert de Manvoi] 
de six mines de blé sur sa dîme de Belloii. 

F[ulco] decanus J cantor et R[aginaldus] arcbi-
presbyter Aurelianensis, omnibus présentes litteras inspec-
turis, salutem in Domino. Notum fieri volumus tam presen-
tibus quam futuris quod, cum Herbertus, miles, de Malveio, 
ab abbate et conventu Sancte-Marie Castridunensis coram 
nobis traheretur in causam auctoritate apostolica, in presen-
cia nostra, confessus est banc fecisse compositionem cum 
abbate et conventu quod, singulis annis, infra octavas Sancti 
Remigii, sex minas bladi, scilicet très de ibernagio et ti-es de 
avena, in décima sua de Belo dicte ecclesie persolveret. Quod